*magna f. s. C.* Veram puto lectionem Cod. A., hoc significat: „Semper ubi convenient inter se *Polyaenos* et *Circe*, ut apud Homerum (*Odyss.* 10. 335.) atque nunc inter nos, magna fax amoris inter eos surgit, fato quodam ad mutuum amorem excitantur.” — *concepit*] *coepit* A. — *clamavit*] Sic A. C. Praestat *clinarit*. — Deficiunt in vv. *voluptatem robustam* A. C. Rursus incipiunt in vv. C. 128. *Nocte soporifera*. Deficiunt in vv. *imagine versat*. Pergunt in vv. C. 129. *Cubiculum autem intravit Chrysis*] *Chrysis intravit* A. C. — *Circe Polyaeno salutem*] Habet haec A., quae omittit C., uncis inclusit Antonius. — *sine nervis posse ire*] \* *sine nervis homines ambulare posse* A. Quae lectio olim interpolatio videbatur, magnam nunc nacta est auctoritatem. (*sine pedibus ire posse* C.) — *Vale, si potes*] \* Habet haec vv. A., quae omittit C., uncis inclusit Antonius. — *me perlegisse*] C. *perlegisse me* A.

C. 130. *Habes, inquam, confitentem*] C. *Habes confitentem* A. — *Id tantum*] C. *Illud unum* A. — *quis haec*] C. \* *quis hoc* A. — *antecessit*] A. *antecesserit* C. — *tamquam maior*] \* *tamquam iam maior* A. C. — *quae abstulit*] C. *abstulit* A. — Deficiunt A. C. in vv. *emendare permiseris*. Rursus incipiunt in vv. C. 131. *Nobilis aestivas*. Invertit ordinem vv. 2 et 3. sic: *Et circumtonsa* — *Et bacis* A. — *baccis*] C. *bacis* A. — *versabat*] *vexabat* A. C. — *silvestris aëdon*] *silvesteris don* (sic) A. *silvester hiasdon* C. — *Et molles*] *Ac molles* A. C. — *rura*] *sura* A. — *colebant*] C. *colebat* A. — *myrtoque*] *myrtaque* A. — *paralytice ecquid hodie*] C. *paralytice quod hodie* A. — Deficiunt A. C. in v. *fruor*. Rursus incipiunt in vv. C. 132. *Quod solum*. — *confingere*] *contingere* A. C. — *simulavi*] A. *putavi* C. — *coliculi tepente*] *colicoli repente* A. C. — *nec nominare quidem*] \* *ne n. q.* A. C. Deficiunt Codd. A. C. in vv. *ad inferos traheres*. Rursus incipiunt in vv. *Illa solo*. — *vultus*] C. *vultum* A. — *solent*] C. *solerent* A. — *Ulyxes*] \* *Ulixes* A. C. — Deficiunt Codd. A. C. in vv. *litigat suo*. Rursus incipiunt in vv. *Quid me spectatis*, quem versiculum sic exhibet A.: *Quid me constricti (sic) spectatis fronte Catones*. — *Nam quis*] *Nam quia* A. — *Quid retat*] *Quis petat* A. *Quis petit* C. — *Ipse pater veri doctus Epicurus in arte Iussit et hanc ritam dixit habere deos*] *Ipse -- arte Lusit et hoc vitam dixit habere telos* A. Egregia haec lectio Scaligero Goldastoque iam dudum probata, tamen a Burmanno atque Antonio neglecta est. Volgata ex eo orta est, quod cum *telos*, τέλος, non inteligerent scriptores librarii, mutarunt in *deos* C. Ceterum cum Verburgio (Chrestom. Petronio - Burm. p. 181.) probo Menagii coniecturam: *Ipse pater veri, doctis Epicurus in hortis*. — Omittunt A. C. vv. *Nihil est -- ineptius*.